
Nabór do projektu "Nowa Nadzieja" -
skuteczna aktywizacja społeczno - zawodowa
Centrum Służby Rodzinie prowadzi nabór do drugiej grupy projektu "Nowa Nadzieja" - skuteczna
aktywizacja społeczno-zawodowa w Centrum Służby Rodzinie dofinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus (z programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-
2027).

Wsparcie w ramach projektu kierowane jest do niepracujących dorosłych osób zagrożonych
ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym z terenu miasta Łodzi.
 
W ramach projektu prowadzone będą działania aktywizujące uczestników społecznie i zawodowo.

Bezpośrednia wsparcie w ramach aktywizacji społecznej udzielane w ramach projektu obejmie:

wsparcie socjalno-psychologiczne udzielane w trybie ciągłym,●

trening umiejętności społecznych wraz z socjalizacją poprzez grupowe uczestnictwo w●

wydarzeniach kulturalno-rozrywkowych,
poradnictwo prawne i inne poradnictwo specjalistyczne (np. obywatelskie, terapeutyczne).●

Bezpośrednia wsparcie w ramach aktywizacji zawodowej udzielane w ramach projektu obejmie:

analizę potrzeb i predyspozycji zawodowych wraz z oceną umiejętności cyfrowych, z●

wykorzystaniem „Europejskiego narzędzia do oceny poziomu kompetencji cyfrowych” (a w razie
potrzeby uzupełnienie poziomu kompetencji),
szkolenia zawodowe, dobrane do potrzeb i predyspozycji osób uczestniczących,●

trzymiesięczne staże zawodowe (dostępne dla 30 osób).●

Korzystanie ze wszystkich form wsparcia przewidzianych w ramach projektu jest całkowicie
bezpłatne. Dodatkowo osoby uczestniczące otrzymają stypendia szkoleniowe (w przypadku szkoleń
zawodowych) oraz stypendia stażowe.

Nabór kwestionariuszy zgłoszeniowych prowadzony jest do 16 lipca włącznie (może ulec
przedłużeniu). 

Bliższe informacje o projekcie i procesie rekrutacyjnym można uzyskać w biurze projektu (w dni
robocze w godzinach 10.00 - 14.00, przy ulicy Broniewskiego 1 A - 109), pod numerem telefonu 797
805 356 lub na stronie internetowej: https://www.csr.org.pl/projekty/csr-nowa-nadzieja-skuteczna-
aktywizacja-spoleczno-zawodowa-w-centrum-sluzby-rodzinie
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